בכל הקשור לפגיעה בפרטיות - [חוק הסרטונים](#) קובע 5 שנות מאסר על פרסום של צילומים, סרטונים או הקלטות המתמקדים במיניותו של אדם ללא הסכמתו, וזאת בנסיבות העלולות להשפילו או לבזותו.

להלן העתק הודעת המשטרה בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

מדינת ישראל
משרד המשפטים

פרקליטות מחוז חיפה- פלילי
תאריך: י"א תמוז תשע"ו
(17 יולי 2016)
פמ"ח: 16/19

עבור :
ע"ד אסף דוק
בפקס : 077-5558060

הנדון : פמ"ח 16/19

1. בהמשך למכתבנו אליך מיום 5.6.16, הריני לעדכך כי הוחלט לסגור את התיק מאין עניין לציבור.
2. הודעה על החלטה זו תימסר למשטרת ישראל.

בברכה,
MBara
מירב בר, ע"ד
סגנית בפרקליטות מחוז חיפה- פלילי